АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 8 августа 2019 г.                                                            № 1533

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 30 ноября 2017 года № 891 «Об утверждении состава общественной

комиссии по реализации мероприятий в рамках муниципальной

программы «Формирование современной городской среды в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»

на 2018-2024 годы»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального

образования «Приморский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 30

ноября 2017 года № 891 «Об утверждении состава общественной комиссии по

реализации мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование

современной городской среды в муниципальном образовании «Приморский

муниципальный район на 2018-2024 годы» (далее - постановление):

         1.1. Приложение № 1 «Состав общественной комиссии по реализации

мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование

современной городской среды в муниципальном образовании «Приморский

муниципальный район» на 2018-2024 годы» постановления изложить в

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы местной администрации, начальника Управления по

инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству.

Глава муниципального образования                 В.А. Рудкина